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	Vereniging
	Contactpersoon
	E-mail

	1
	BC Staphorst
	Bestuur
	bestuur@bcstaphorst.nl;

	2
	BV Nijeveen
	Annie Stam 0522 491963
Annette Dubbelink
06 24955002
Ida Oostenbrug
	annie.stam@ziggo.nl; a.dubbelink@home.nl; ida.oostenbrug@gmail.com;

	3
	BV De Slagen (Zuidwolde)
	Nienke Tichelaar
(Myriame Lubbers)
	lubberstransport@online.nl; ac@deslagen.nl; NienkeTichelaar@hotmail.nl;

	4
	BV Ruinen
	Roy de Jong
	jongrbg@ziggo.nl;

	5
	Genemuider BC
	Barteld van Mourik
06 4739 4413
	info@badmintongenemuiden.nl;

	6
	IJGV (IJsselmuiden)
	Janine ten Hoor
	jeugdbadminton@ijgv.nl;

	7
	BC Dwingeloo
	Willem van den Berg 
	bcdwingeloo@hotmail.com;

	8
	BC Smash (Hoogeveen)
	Ana Tolj
	toernooicommissie@smashhoogeveen.nl;

	9
	BC Meppeler Meppers
	Herman Rozema
06 2843 6536
	info@meppelermeppers.nl; herman.rozema@gmail.com;

	10
	BC De Griffioen (Wolvega)
	Hetty Roor 0561 611823
/ 06 2713 8180
	roor@home.nl;

	11
	BC Oosterwolde
	Peter Bloem
	ptr.bloem@gmail.com;

	13
	BV Dalen
	Stefan Wiebing 06 4864 6431 dinsdag 18.30 - 20.00
	bv_dalen@hotmail.com;

	14
	BC Oldemarkt
	Fred Jonkman
0561 452497
	bcoldemarkt@gmail.com;

	15
	AFC Appelscha
	Roel van der Velde
0516 514271
	hiero@hetnet.nl; shuttleslaan@hotmail.com;

	16
	SV Vledder
	Philip Boot
	nephiboot@home.nl;

	17
	ZBC (Zwolle)
	Corry van Ingen
	corry.v.i@gmail.com;
zwolsballetjeschallenge@gmail.com;

	18
	BC Bannink Mach (Coevorden)
	Bert Anholts 06 4070 4493
	bertanholts@home.nl;

	19
	BC Allotria (Hasselt)
	Corry van Ingen 
	jeugdtoernooi@allotriabc.nl;






	Volgende vergadering
	Dinsdag 8 mei 2018 - 20.45 - De Schalle, Nijeveen

	Alle info online
	DUC-pagina

	
	
	

	
	
	

	2017 / 2018 jeugdtoernooien
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	Vereniging
	Toernooidatum
	Opm

	ZBC (Zwolle)
	za 14 okt 2017
	Zwols Balletjes Challenge

	BC Allotria (Hasselt)
	sep/okt 2017
	

	BC Dwingeloo
	za 18 nov 2017
	Enkelspel

	BV De Slagen (Zuidwolde)
	za 25 nov 2017
	

	AFC Appelscha
	za 29 dec 2017
	Oliebollentoernooi

	BV Ruinen
	za 3 feb 2018
	

	BC Staphorst
	za 10 mrt 2018
	

	SV Vledder
	Vr 23 mrt 2018
	18.00-20.00

	BC De Griffioen (Wolvega)
	za 31 mrt 2018
	

	Genemuider BC
	mrt/apr 2018
	

	IJGV IJsselmuiden
	za 7 apr 2018
	

	BC Meppeler Meppers
	za 14 april 2018
	

	BC Oosterwolde
	26 mei 2018
	

	BC Smash (Hoogeveen)
	2 jun 2018
	

	
	
	

	
	
	

	DPC

	Vereniging
	Toernooidatum

	BC Meppeler Meppers
	za 10 feb 2018

	Leeuwarder BC
	za 3 mrt 2018

	BC Smash (Hoogeveen)
	za 7 apr 2018

	SV Meteoor Veendam
	21 of 22 apr 2018

	BC Drachten
	5 of 6 mei 2018

	
	
	

	
	
	

	Wijzigingen
	

	Wijzigingen sturen naar info@meppelermeppers.nl t.a.v. Herman Rozema o.v.v. DUC-pagina Jeugd.




